Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900  - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

TOMADA DE PREÇO 03/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Prefeito Municipal de Augusto Pestana, VILMAR ZIMMERMANN,

torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido
certame, a retificação do Edital do Tomada de Preço 03/2017 -  com a
alteração do item 1,2, 2,5, 4,1 e 4,4  e Anexo X item 2.0 do  Edital. Demais
especificações permanecem inalteradas.

 Augusto Pestana, 01 de junho de 2017.

___________________________

VILMAR ZIMMERMANN
Prefeito Municipal

Ordenador de Despesas

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900  - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA